TO EBPAIKON.

9 אחישה מפלט לי מרחק סעו
מסעך

12-10 בלע אדני פלב לשונם כר
ראיתי חמס ריב בעיר : יוסם
לילה יסובב על-חמתיה ואן תעמל
בקרבה : חזרת בקרבה ולא-ימיש
מרחבה תך ומרמה

15-13 כי רא-אויב יחרפני ואשא
לא-משנאי עלי הנדיל ואסתר
במט : ואזח אנש כעדיני אלפני
ומייעני : אשר יחז נמתק סד בבית
אלהים נגל-ברגש

16 ישימות ו עלימו

כי-רעת במנזרים

VERSIO HEBRAICI TEXT.

ron., et dixi : Quis dabit mihi pen-
nas columbæ, ut volem et requies-
cam ? ut procul abeam, et com-
morer in deserto.

9. Accelerabo evasionem mihi,
a vento excitato a turbine. *Hie-
ron.*, festinabo ut salver a spiritu
te pestatis et turbinis.

10-12. Degluti, Domine, divide
linguam eorum, quoniam vidi rapi-
nam et rixam in civitate. Die ac
nocte circumdeleerunt eam super
muros ejus : et iniquitas et labor
in interiori ejus. Pravitates in in-
teriori ejus : et non recedet e pla-
tea ejus fraus et dolus. *Hieron.*,
præcipita, Domine, divide linguas
eorum. Quoniam vidi iniquitatem et
contradictionem in civitate. Die ac
nocte circumeuntes muros : scelus
et dolor in medio ejus. Insidiæ in
vitalibus ejus, et non recedit de pla-
teis ejus damnum et fraudulentia.

13-15. Quoniam non inimicus
probris affecit me, et feram ; non
odio habens me super me magni-
ficavit, et abscondam me ab eo. Et tu
homo secundum comparisonem
meam : præceptor meus, et notus
meus, qui simul dulce habebamus
secretum, in domo Dei ambulaba-
mus in strepitu. *Hieron.*, non enim
inimicus exprobravit mihi ut sus-
timeam : neque is qui oderat,
super me magnificatus est, ut abs-
condar ab eo. Sed tu homo una-
nimis meus, dux meus et notus
meus. Qui simul habuimus dulce
secretum, in domo Dei ambulavi-
mus in terrore.

16. Inducet mortem super eos.
Hieron., veniat mors super eos.

Quia mala in habitatione eo-
rum. *Hieron.*, quoniam nequitia
in congregacione eorum.

TO EBPAIKON

Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

9.

10-12.

13-15.

16.

VULGATA LATINA.

9. Expectabam eum qui salvum
me fecit a pusillanimitate spiri-
tus, et tempestate.

10-12. Præcipita, Domine, et di-
vide linguas eorum : quoniam vidi
iniquitatem et contradictionem in
civitate. Die ac nocte circumdabit
eam super muros ejus iniquitas,
et labor in medio ejus et injusti-
tia. Et non defecit de plateis ejus
usura et dolus.

13-15. Quoniam si inimicus
meus maledixisset mihi, susti-
nuissem utique, et si is qui oderat
me super me magna locutus fuis-
set, abscondissem me forsitan ab
eo. Tu vero homo unanimitis, dux
meus, et notus meus, qui simul
mecum dulces capiebas cibos, in
domo Dei ambulavimus cum con-
sensu.